別記様式
公募型プロポーザル参加資格確認申請書

　　令和　　年　　月　　日

一般社団法人広島県観光連盟会長　様

　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者名

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

令和４年６月27日付けで公告のあった次の公募型プロポーザルに参加したいので，必要書類を添えて申請します。
なお，地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しない者であること，公募型プロポーザル参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

１　業　務　名 ： 広島県地域通訳案内士育成業務

２　添付書類（　有　・　無　）

　　添付書類の書類名を記入

別記様式
企業・団体の概要

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（令和４年６月２７日現在）
	企業・団体名

	代表者職氏名

	所在地
	本　　社
	〒

電話番号

	県内支社等
	〒

電話番号

	設立年月日
	年　　　月　　　日
（県内支社等の設立年月日　　　　　年　　　月　　　日）

	資本金

	従業員数
	　　　　　　　　　　　人（県内支社等の従業員数　　　　　　　人）

	ホームページ
	http://

	事業内容

	同種の業務に関する実績

	担当者
連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

	所属

	氏　名

※企業・団体のパンフレット（会社概要）を添付すること
※　記入欄が不足する場合は，別紙に記入の上，添付すること